信宜市人民医院全自动尿液分析流水线采购项目
中标（成交）公告
[bookmark: _GoBack]一、项目编号：MZXT21-00117ACS
二、项目名称：信宜市人民医院全自动尿液分析流水线采购项目
三、采购结果：信宜市人民医院全自动尿液分析流水线采购项目
	供应商名称
	供应商地址
	中标价

	茂名市生辉医疗器械有限公司
	茂名市红旗北路438号大塘大厦
	￥393800.00


四、主要标的信息:
	品目号
	项目名称
	数量
（单位）
	技术规格、参数及要求
	品目预算(元)
	最高限价(元)

	1
	信宜市人民医院全自动尿液分析流水线采购项目
	1套
	详见采购文件
	￥400000.00
	
￥400000.00



五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
评审委员会总人数：3
随机抽取专家名单： 
采购人代表名单：/
自行选定专家名单：阮子珊、陈珏元、叶雪莹
六、代理服务收费标准及金额：
代理服务费收费标准：
本次采购收取的采购代理服务费用，参照国家有关标准执行。
收取对象：中标供应商。
七、公告期限
自本公告发布之日起 1个工作日。
八、其他补充事宜
	序号
	供应商名称
	初步审查
	技术分
	商务分
	价格分
	
总分


	1
	茂名市生辉医疗器械有限公司
	通过
	27.33
	12.00
	30.00
	69.33

	2
	高州市德润医疗器械有限公司
	通过
	15.00
	6.00
	29.54
	50.54

	3
	高州市汇华医疗器械化玻有限公司
	通过
	14.67
	6.00
	29.65
	50.32


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.釆购人信息
名  称：信宜市人民医院
地  址：茂名市信宜市银湖西路
采购联系人：龙小姐
联系方式：18127349368
2.釆购代理机构信息
名  称：广东明正项目管理有限公司
地  址：信宜市东镇街道新里一路75号之一
联系方式：0668-8883918
3.项目联系方式
项目联系人：邝小姐
电  话：18125019263
广东明正项目管理有限公司
2021 年 10 月 26 日  
